totumque rubeat asperi montis latus. 865
 levis una mors est — levis? at extendi potest.
 eligere nescis, anime, cui telo incubes;
 utinam esset, utinam fixus in thalamis meis
 Hercules ensis: huic decet ferro inmorti.
 una perire dextera nobis sat est? 870
 coite, gentes, saxa et immensas faces
 iaculetur orbis, nulla nunc cesset manus,
 corripite tela, vindicem vestrum abstuli:
 impune saevi sceptrum iam reges gerent,
 impune iam nascetur indomitum malum; 875
 repetentur arae cernere assuetae hostiam
 similem colenti: sceleribus feci viam,
 ego vos tyrannis regibus monstris feris
 saevisque raptis vindice opposui deis.
 cessas, Tonantis socia? non spargis facem 880
 imitata fratrem et mittis ereptam Iovi
 meque ipsa perdis? laus tibi erepta incluta est,
 ingens triumphus: aemuli, Iuno, tui
 mortem occupavi. HYL. Quid domum impulsam trahis?
 erroris est hic omne quodcumque est nefas. 885
 haut est nocens quicumque non sponte est nocens.
 DEI. Quicumque fato ignoscit et parcit sibi,
 errare meruit: morte damnari placet.
 HYL. Nocens videri, qui mori quaerit, cupit.
 DEI. Mors innocentes sola deceptos facit. 890
 HYL. Titana fugiens — DEI. Ipse me Titan fugit.
 HYL. Vitam relinques? DEI. Miseram, ut Alciden sequar.
 HYL. Superest et auras ille caelestes trahit.
 DEI. Vinci Hercules cum potuit, hinc coepit mori.

865 ponti latus A || 866 et extendi E || 868 thalamos
 meos E || 871 incensas A immissas N. Heinsius p. 407 || 872 non
 cesset E || 874 gerunt A gerant E corr. α || 875 om. A(τ) ||
 876 reddentur ω corr. Leo || 881 eretam E || 884—982 *Hylli*
partes nutrici tribuuntur A || 885 erroris istie A || 889 qui petit
 mortem cupit A || 891 fugies A | DEL. (ut ubique) thiestem
 Titan f. E || 892 relinquens E | miseram? v. ut Alcidem E
 misera? v. et Alcidem A corr. Gronov || 893 ut E

- HYL. Virum sequeris. DEI. Praegredi castae solent. 897
 HYL. Natum relinques fataque abrumpes tua? 895
 DEI. Quaecumque natus sepelit haec vixit diu.
 HYL. Si te ipsa damnas, scelere te misera arguis. 898
 DEI. Nemo nocens sibi ipse poenas inrogat.
 HYL. Multis remissa est vita quorum error nocens, 900
 non dextra fuerat. fata quis damnat sua?
 DEI. Quicumque fata iniqua sortitus fuit.
 HYL. Hic ipse Megaram nempe confixam suis
 stravit sagittis atque natorum indolem
 Lernaea figens tela furibunda manu; 905
 ter parricida factus ignovit tamen
 sibi, non furori: fonte Cinyphio scelus
 sub axe Libyco tersit et dextram abluit.
 quo, misera, pergis? cur tuas damnas manus?
 DEI. Damnatae meae devictus Alcides manus: 910
 placet scelus punire. HYL. Si novi Herculem,
 aderit cruenti forsitan victor mali
 dolorque fractus cedit Alcidae tuo.
 DEI. Exedit artus virus ut fama est hydrae;
 immensa pestis coniugis membra abstulit. 915
 HYL. Serpentis illi virus enectae autumas
 haut posse vinci qui malum vivum tulit?
 elisit hydram, dente cum fixo tenens
 media palude victor, effuso obrutus
 artus veneno. sanguis hunc Nessi opprimit, 920
 qui vicit ipsas horridi Nessi manus?